

(一)、报价一览表

供应商名称: 新疆宸铭轩商贸有限公司

项目名称: 安监局 2025 年应急物资采购项目

项目编号: XJSSZD-20250203

单位: 元

投标总报价(元)	人民币小写: <u>3286324.00</u> (元) 人民币大写: <u>叁佰贰拾捌万陆仟叁佰贰拾肆元整</u>
项目负责人	姓名: <u>李节</u> 联系方式: <u>18160611698</u>
供货期限	中标供应商应在采购合同签订后 35 日历日内完成全部货物交付
质保期	三年 (部分产品五年)
报价说明	1、本次项目报价得分按总价计算; 2、报价包含但不限于为完成本项目所需的货物配送费、包装费、设备调试费用、人员工资、津贴、加班费、税款等全部费用。
备注	附件:《报价明细表》

报价说明: 1、依据第五部分采购需求填写;
2、如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价;
3、此投标报价为投标总价,包含但不限于货物配送费、包装费、设备调试费用、人员工资、津贴、加班费、税款等。

供应商: (单位盖章) 新疆宸铭轩商贸有限公司

法定代表人或代理人: (签字或盖章)

2025 年 3 月 16 日



(二)、报价明细表

序号	名称	数量	单位	单价	总价	规格型号	品牌	备注
1	活动板房	5	套	9600	48000	600*300*270cm	楚鑫	
2	指挥帐篷	2	顶	5760	11520	36 m²	浩宇	
3	苫布	1000	平米	8	8000	8*12m	博康	
4	床单	1000	床	32	32000	2.10m×1.5m	亚铭	
5	枕头	1000	个	42	42000	聚酯纤维	亚铭	
6	防潮垫	500	个	150	75000	1500*2000*7mm	旭普	
7	轮椅	2	个	432	864	995*645*895mm	医械	
8	拐杖	2	副	75	150	110	医械	
9	移动电源	23	台	10560	242880	YD-0726	泽腾	
10	本质安全型长杆式无线探测终端	3	个	38400	115200	SS300	朗仕特	
11	金属堵漏套管	4	个	3840	15360	S46	鸿瑞	
12	有毒物质密封桶	2	个	4320	8640	710*12600mm	杰苏瑞	
13	电子酸碱测试仪	2	个	130	260	BD-51	恒奥德	
14	粉尘检测仪	2	个	960	1920	FC-025	路博宏业	
15	照度仪	2	台	384	768	FD-521	优云谱	
16	5G 多模智能终端	2	台	15360	30720	BPSU93	海伊视讯	
17	智能无线宽带自组网系统	2	套	39360	78720	/	北峰通信	
18	天通电话和终端	2	台	26880	53760	/	顶坚	
19	耐高温搜索机器人	1	台	764160	764160	RXR-C4D-AT2	力升高科	
20	绳索救援套装	2	套	28800	57600	/	星之盾	
21	位移监测仪	1	台	84480	84480	BF-JG4.0	盛博蓝	
22	4G 移动高清布控球	2	台	24000	48000	YDB04G	海伊视讯	
23	北斗手持终端	2	部	8640	17280	/	顶坚	
24	防滑链	10	条	192	1920	淬火方刚	金广	

25	麻袋	1000	个	8	8000	60*100 (cm)	博康	
26	彩条布/编织布	1200	平方	8	9600	8*15m	博康	
27	救生抛投器	2	套	12480	24960	PTQ7- Y180S120Q90	亚斯	
28	潜水服套装	2	套	19200	38400	/	贝瞬	
29	水下探测设备	1	台	9984	9984	/	博科	
30	电缆线	15	盘	2400	36000	3*4.0 平方	一缆	
31	防水头顶灯	6	个	384	2304	/	华士光	
32	水域救援方位灯	6	个	125	750	/	华士光	
33	货架	400	组	1440	576000	2000mmX600mmX20 00mm	吉成仓储	
34	中空吹塑盘	500	组	230	115000	140*120*15cm	康宏	
35	止退器	20	个	56	1120	橡胶	康宏	
36	扫雪机	2	辆	7680	15360	S1000	鑫益	
37	手提式水基型灭 火器	100	瓶	864	86400	/	海天	
38	推车式水基型灭 火器	30	桶	3456	103680	25kg	海天	
39	泡沫灭火剂	2	吨	46000	92000	/	海天	
40	便携式可伸缩围 栏	50	个	384	19200	1.2m*6m	骏川	
41	灭火弹	100	个	130	13000	1.3kg	海天	
42	铅酸电瓶充电器	10	台	200	2000	600 瓦	恒俊丰	
43	电动静音充气泵	2	台	1344	2688	/	亿恩	
44	泡沫药剂	15	吨	12900	193500	/	海天	
45	可折叠临时屏风	50	块	624	31200	120*240*3.2cm	顺一美	
46	全钢砖面单刀	9	把	48	432	/	金煤	
47	抹泥刀	9	把	28	252	/	金煤	
48	桃型铲	9	把	38	342	/	金煤	
49	精工手锯	12	把	75	900	60cm	金煤	

50	铜顶斧	12	把	75	900	0.8kg	金煤	
51	羊角锤	9	把	28	252	0.25kg	金煤	
52	小锤	9	把	28	252	0.5kg	金煤	
53	大锤	6	把	115	690	4.8kg	金煤	
54	50cm 大型折叠锯	6	把	1536	9216	50cm	金煤	
55	高倍数泡沫灭火机	1	套	28800	28800	BGP-200	天翊	
56	矿用隔爆型真空电磁启动器	1	套	15360	15360	YDF-460	天翊	
57	隔爆轴流式通风机	1	套	7680	7680	5.5kw	天翊	
58	井下快速成套支护装备	2	套	48000	96000	ZCQD	华锐佳	
59	气瓶固定架 40L	10	个	490	4900	127*31*100cm	吉成仓储	

注：依据第五部分采购需求，供应商自行填写所投产品报价明细，行数不够可自行添加。

供应商名称：（单位盖章）新疆宸铭轩商贸有限公司

法定代表人或代理人：（签字或盖章）

2025 年 3 月 16 日



(四)、备品备件价格清单表

免费提供损耗件备品备件清单			
序号	备品备件名称	价格	备注
1	刀板垫板	/	
2	六角锁紧螺母	/	
3	丝套	/	
4	开槽圆柱头螺钉	/	
5	O 型圈 d95*6.3	/	
6	螺柱	/	
7	刀板	/	
8	链条 3/8-52	/	
9	护板	/	
10	螺母 M10	/	
11	防丢失钢丝绳	/	
12	挡泥板安装板	/	
13	挡泥板	/	
14	挡泥板压板	/	
15	内六角沉头螺钉	/	
16	内六角沉头螺钉	/	
17	内六角平端紧定螺钉	/	
18	压盖	/	
19	六角倒角螺母	/	
20	锁柄	/	
21	把套	/	
22	顶销	/	
23	右把手	/	
24	转销螺钉	/	
25	连接杆	/	
26	弹性圆柱销	/	

27	扳机手柄	/	
28	保险卡扣弹簧	/	
29	保险卡扣	/	
30	弹性圆柱销	/	
31	保险扳机	/	
32	弹性圆柱销	/	
33	左把手	/	
34	操作减震销弹簧	/	
35	操作减震大弹簧	/	
36	防尘圈	/	
37	密封座	/	
38	O 型圈	/	
39	U 型圈	/	
40	孔用弹性挡圈	/	
41	开关阀	/	
42	换向弹簧	/	
43	外六角堵头	/	
44	氮气嘴	/	
收费损耗件备品备件清单			
序号	备品备件名称	价格	备注
1	胶管总成	45	
2	母快换接头	54	
3	公快换接头	45	
4	水路公快换接头	57	
5	水管	454	
6	水管开关	457	
7	马达安装座	63	
8	内六角圆柱头螺钉	65	
9	锯片罩	89	

10	内压板	546	
11	锯片	457	
12	外压板	896	

服务质保期内免费提供损耗件备品备件，如有耗材需提供配套耗材价格表

投标人名称（盖章）：新疆宸铭轩商贸有限公司

投标人代表签字：

日期：2025 年 3 月 16 日

